
RP.0022.48.2011

Protokół Nr 48/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 20 października 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  20
października 2011 roku, o godz. 1100  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Gródek  w  sprawie
udzielenia  pomocy  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  na
drogach powiatowych.

3. Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej w sprawie przebudowy dogi
Białystok-Kruszewo Etap II.

4. Podpisanie umowy w sprawie realizacji inwestycji wspólnej pod nazwą
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1421B – dr kr 19 – Ruda
Rzeczka – Wólka Ratowiecka – Klimki – Czarna Wieś Kościelna Etap I”.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
planowanych inwestycji w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  budowy  ronda  na
skrzyżowaniu ulic Białostockiej i Piłsudskiego w Supraślu.

7. Zapoznanie  się  z  pismem skierowanym  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  wykonania  robót  renowacyjnych  na  drogach
powiatowych.

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
poprawy przejezdności na drodze Grabowo Stare - Grabowo Nowe.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Radnej  Rady  Gminy  Gródek  w  sprawie
modernizacji drogi we wsi Załuki.

10. Zapoznanie   się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
przebudowy skrzyżowania Al. Niepodległości z ul. Sienkiewicza.

11. Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi  Kuriany w sprawie przebudowy
ulicy w tej miejscowości.

12. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora  Wydziału Rolnictwa i  Środowiska w
sprawie  zmian  w  budżecie  na  2011  r.  oraz  zmian  w  Wieloletniej
Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.

13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w sprawie
zmian w budżecie.



14. Udzielenie  upoważnienia  do podpisania  umów o udzielenie  dotacji  w
ramach otwartego konkursu ofert z:  Uczniowskim Klubem Sportowym
NAREW w Łapach oraz Uczniowskim Klubem Sportowym im. Waldemara
Kikolskiego w Łapach.

15. Podpisanie informacji dotyczącej „Programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na rok 2012”.

16. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
„Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na rok 2012”.

17. Zapoznanie się z pismem Komendy Miejskiej PSP w sprawie udzielenia
w  2012  roku  dotacji  na  potrzeby  funkcjonowania  Jednostek
Ratowniczo-Gaśniczych.

18. Zapoznanie się z pismem Prezydenta Białegostoku w sprawie odmowy
zaakceptowania projektu planu finansowego PUP na 2012 rok.

19. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2011 rok.

20. Podpisanie  pisma  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie  powołania
Powiatowego Zespołu d/s Orzekania o Niepełnosprawności.

21. Podpisanie wniosku do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
zaakceptowania  planu  zakupów  wyposażenia  Ośrodka  Wsparcia  dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

22. Podpisanie  wystąpienia  do  Państwowego Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w sprawie opinii  dotyczącej  rozwiązania umowy z
Gminą  Czarna  Białostocka  zawartej  na  realizację  „Programu
wyrównywania Różnic między Regionami II”.

23. Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Prezydenta  Miasta  Białegostoku
dotyczącą  skierowania  mieszkańca  Miasta  do  Ośrodka  Wsparcia  dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

24. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
zamianę nieruchomości bez obowiązku dokonywania opłat.

25. Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  na  potrzeby  NZOZ
NEUROMED w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

26. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  NZOZ  „PRO-MED”  w  sprawie
przebudowy  pomieszczeń  wynajmowanych  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

27. Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie udzielenia pomocy przez
Gminę  na  wykonanie  prac  związanych  z  modernizacją  ewidencji
gruntów i budynków.

28. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

29. Przyznanie premii  za miesiąc październik 2011 Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.

30. Podjęcie  uchwały  w sprawie  podziału  rezerw i  zmian w budżecie  na
2011 r. (161/2011).
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31. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.

32. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

33. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 47/11 z dnia 13 października 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Gródek w sprawie
udzielenia pomocy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych na drogach
powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym  projektem  aneksu  do  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę na zadania: Przebudowa drogi
powiatowej  nr  1452  B  przejście  przez  m.  Zubry,  Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1448 B na odc. ulicy Białostockiej
i  Chodkiewiczów  w  Gródku  oraz  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi powiatowej nr 1452 B na docinku Zubry – Wiejki /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował że Skarbnik Gminy Gródek zgłosiła uwagi do aneksu
nr 1 do ww. uchwały przedłożonego Zarządowi Powiatu na posiedzeniu w dniu 13
października 2011 roku, w związku z czym zaszła konieczność naniesienia zmian i
ponownego przedłożenia Zarządowi ww. aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego   /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej w sprawie finansowania
przebudowy drogi powiatowej Białystok-Kruszewo Etap II.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem aneksu do umowy partnerskiej nr 2 z Gminą Choroszcz w
sprawie  finansowania  „Przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1535  B  Białystok  –
Kruszewo – Etap II” /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował że Skarbnik Gminy Choroszcz, zgłosiła uwagi do treści
aneksu do ww. umowy, który był przedłożony do akceptacji Zarządowi Powiatu
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Białostockiego na posiedzeniu w dniu 13 października 2011 roku. Stąd ww. aneks
po  uwzględnieniu  uwag  zostaje  ponownie  przedłożony  Zarządowi  Powiatu
Białostockiego do akceptacji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  umowy w sprawie  realizacji  inwestycji  wspólnej  pod
nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1421B – dr kr 19 –
Ruda Rzeczka – Wólka Ratowiecka – Klimki – Czarna Wieś Kościelna Etap
I”.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
kwestia związana jest z zawarciem umowy z Nadleśnictwem Czarna Białostocka.
Nadleśnictwo przekaże pomoc finansową w wysokości około 153 000 złotych na
poprawę nawierzchni  ww.  drogi  na  odcinku  430  metrów przebiegających  prze
kompleks leśny. Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poprosiła o upoważnienie
dwóch Członków Zarządu do podpisania ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
planowanych inwestycji w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Burmistrza Suraża w sprawie ujęcia w projekcie
budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2012 zadań: przebudowa drogi powiatowej
nr 1517 B ul. Białostocka w Surażu, wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr
1507  B  na  odcinku  Rynki  –  Lesznia  oraz  przebudowa  skrzyżowania  drogi
powiatowej nr 1518 B z drogą gminną nr 106625 B w miejscowości Kowale /zał. nr
6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. odpowiedź nie ma odniesienia do zaproponowanego
przez  Burmistrza  zadania  na  drodze  Zawyki  –  Zawyki  Ferma,  gdyż  zgodnie  z
wcześniejszymi ustaleniami miała nastąpić zmiana kategorii drogi z powiatowej
na gminną.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  budowy  ronda  na
skrzyżowaniu ulic Białostockiej i Piłsudskiego w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie zmiany organizacji
ruchu na skrzyżowaniu ulic Białostockiej i Piłsudskiego /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż PZD proponuje, by ulicę Klasztorną, zachować jako ulicę
jednokierunkową,  natomiast  nadać  pierwszeństwo  przejazdu  dla  ciągu  dróg
powiatowej nr 2389 B oraz wojewódzkiej 676.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Wójta Gminy Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  wykonania  robót  renowacyjnych  na  drogach
powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie
poprawy przejezdności na drodze Grabowo Stare - Grabowo Nowe.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia  ww.  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy Wójt
Gminy Zawady zadeklarował dofinansowanie na ww. zadanie.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował iż Wójt
nie zadeklarował tego typu pomocy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 9

Zapoznanie się z pismem Radnej Rady Gminy Gródek w sprawie
modernizacji drogi we wsi Załuki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  pismem Pani  Taisy Lisowskiej  w sprawie przebudowy odcinka drogi
powiatowej we wsi Załuki /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie   się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
przebudowy skrzyżowania Al. Niepodległości z ul. Sienkiewicza.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie uwzględnienia w projekcie
dokumentacji  dotyczącej przebudowy skrzyżowania ulicy Aleja Niepodległości  z
ulicą Sienkiewicza /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował iż ww. uwagi zostały już przekazane projektantowi. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Kuriany  w  sprawie
przebudowy ulicy w tej miejscowości.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
pismo Sołtysa Wsi Kuriany w sprawie dokończenia nawierzchni asfaltowej drogi
oraz wykonanie chodników na odcinku przejście przez m. Kuriany i  wykonanie
przepustów /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu przygotowania projektu odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12
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Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa  i
Środowiska  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2011  r.  oraz  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu ww. wnioski /zał. nr 16 - 18/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji  wyjaśniła iż zmiany w budżecie dotyczą między
innymi przeniesienia pomiędzy paragrafami kwot koniecznych na zabezpieczenie
przeprowadzenia konkursu na „Estetyczną i bezpieczną zagrodę wiejską powiatu
białostockiego”  oraz  „Estetyczne  i  bezpieczne  gospodarstwo  agroturystyczne
Powiatu Białostockiego” oraz zmniejszenia środków przeznaczonych na realizację
„Zintegrowanego  projektu  zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu
białostockiego w Supraślu”, w związku z rozstrzygnięciem przetargu na roboty
budowlane. Pani Monika Ratyńska, wyjaśniła iż konieczność zmian w Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  wynika  z  realizacji  „Zintegrowanego  projektu
zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w Supraślu”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  projektach  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok oraz w
sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu
Białostockiego na lata 2011 – 2014.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 13

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski  Dyrektora  Wydziału  Spraw Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 19 - 21/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Maria Marciszewska
– Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zaakceptował  ww.  wnioski,
kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w
celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 14

Udzielenie upoważnienia do podpisania umów o przyznanie dotacji
w ramach otwartego konkursu ofert z: Uczniowskim Klubem Sportowym
NAREW w Łapach oraz Uczniowskim Klubem Sportowym im. Waldemara
Kikolskiego w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  wniosek
Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o
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upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umów w sprawie realizacji
zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  „Futsal  jako nowa forma
aktywności  ruchowej  na  terenie  powiatu  białostockiego”  oraz  „Organizacja
Otwartych Mistrzostw Powiatu Białostockiego w Judo”  /zał. nr 22 - 23/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż organizatorzy ww. imprez zostali wyłonieni
w ramach otwartego konkursu ofert. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umów  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  -   Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Podpisanie  informacji  dotyczącej  „Programu  współpracy  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2012”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
informację  na  temat  przeprowadzonych  konsultacji  odnośnie  „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012” /zał. nr
24/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Maria Marciszewska
– Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  które  została  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
„Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na rok 2012”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012” /zał. nr
26/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Maria Marciszewska
– Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz
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innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na
rok 2012”, kierując go pod obrady Komisji  Oświaty,  Kultury i  Kultury
Fizycznej oraz pod obrady Komisji  Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw
Rodziny oraz pod obrady XII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Komendy  Miejskiej  PSP  w  sprawie
udzielenia w 2012 roku dotacji na potrzeby funkcjonowania Jednostek
Ratowniczo-Gaśniczych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż w piśmie wskazywana jest kwota między
innymi 30 000 złotych na zakup paliwa. Pani Maria Marciszewska, zauważyła iż
Powiat Białostocki na taki zakup nie może udzielić dotacji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Wydziału  Budżetu  i  Finansów  oraz  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu dokonania analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Białegostoku  w  sprawie
odmowy zaakceptowania projektu planu finansowego PUP na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie  projektu  załącznika  do
porozumienia  w  zakresie  planu  finansowego  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku na rok 2012 /zał. nr 28/. Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż
jak wynika z rozmów przeprowadzonych z Prezydentem Miasta Białegostoku w
budżecie  Miasta  nie  ma  dodatkowych  pieniędzy  na  finansowanie  PUP  w  roku
2012.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  w  związku  z  tym  trzeba
zwrócić się z wnioskiem do Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku o ponowne
przeanalizowanie wydatków i wskazanie możliwości potencjalnych oszczędności.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu przygotowania odpowiedzi i wystąpienia do Powiatowego Urzędu
Pracy w ww. kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Ad 19

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2011 rok.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 29 - 31/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Podpisanie pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie powołania
Powiatowego Zespołu d/s Orzekania o Niepełnosprawności.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie niemożności
podjęcia działań roku 2011 mających na celu powołanie Zespołu ds. Orzekania o
Niepełnosprawności /zał. nr 32/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w powyższej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Podpisanie  wniosku  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie zaakceptowania planu zakupów wyposażenia Ośrodka Wsparcia
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  przeczytał  zebranym
projekt  wystąpienia  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
przedłożenia do zaakceptowania wykazu mebli i innych składników wyposażenia
pracowni Ośrodka /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Ponadto Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  poprosiła  Członków  Zarządu  o  podpisanie
wystąpienia  do  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w sprawie rozpoznania w zakresie kosztów zlecenia
przewozu uczestników Warsztatu firmie przewozowej /zał. nr 35/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. wystąpienia Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 22

Podpisanie  wystąpienia  do  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  w  sprawie  opinii  dotyczącej  rozwiązania
umowy z Gminą Czarna Białostocka zawartej na realizację  „Programu
wyrównywania Różnic między Regionami II”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
wystąpienia  do  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych
/zał. nr 37/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. wystąpienie zostało przygotowane na
wniosek  Urzędu  Gminy.  Urząd  Gminy  chce  przeznaczyć  zakupiony  w  ramach
dofinansowania  samochód  na  inne  cele,  oprócz  transportu  osób
niepełnosprawnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego pisma,  upoważniając  do  jego podpisania  Panię  Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr  38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

 

Ad 23

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Prezydenta  Miasta  Białegostoku
dotyczącą  skierowania  mieszkańca  Miasta  do  Ośrodka  Wsparcia  dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
odpowiedź Prezydenta Miasta Białegostoku w ww. sprawie /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. odpowiedzią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 24

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na zamianę nieruchomości bez obowiązku dokonywania opłat.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia zgody na zamianę
nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat /zał. nr 40/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  że  ww.  zmiana  dotyczy  nieruchomości
gruntowej oznaczonej jako działka nr 32/4 o powierzchni 0,0817 ha, stanowiącej
własność Powiatu Białostockiego oraz nieruchomości oznaczonej jako działka nr
81/2 o powierzchni 0,0726 ha, stanowiącej własność Gminy Supraśl.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
zamianę nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat, kierując go
pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Podpisanie  umowy najmu lokalu  użytkowego na  potrzeby  NZOZ
NEUROMED w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo NZOZ „PRO -  MED”  w sprawie
przebudowy  pomieszczeń  wynajmowanych  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi  na pismo NZOZ „PRO - MED” w sprawie przebudowy pomieszczeń
/zał. nr 43/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  zauważył  iż  w ww.
pomieszczeniach należy dokonać także remontu kanalizacji. Wymiana kanalizacji
musi  zostać wykonana przed jakimkolwiek innym remontem. Starosta Powiatu
Białostockiego, zasugerował by omówić tę kwestię z najemcami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  pisma  w  ww.  sprawie  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu  Białostockiego,  po  uprzednim  przeprowadzeniu  rozmów  z
przedstawicielami NZOZ „PRO – MED”. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
przez Gminę na wykonanie prac związanych z modernizacją ewidencji
gruntów i budynków.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt umowy /zał. nr 44/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 28

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 nr BI1B/00019608/6, BI1B/00200911/9,

 nr BI1B/00070359/0,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  46 - 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 29

Przyznanie  premii  za  miesiąc  październik  2011  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Anny Gogolewskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku  –  Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za  miesiąc  październik  2011
roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 48/. 

 Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za
miesiąc październik 2011 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego,
zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Choroszczy – Panu Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 49/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej   za  miesiąc  październik  2011  roku  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 50/. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
październik 2011 roku w wysokości  20% wynagrodzenia zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc październik 2011 r.  Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w
Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  październik  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 30

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw i zmian w budżecie na
2011 r. (161/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie podziału rezerw i zmian w budżecie na 2011 rok /zał.
nr 51/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, złożyła wyjaśnienia
w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
161/2011 z dnia 20 października 2011 roku w sprawie podziału rezerw i
zmian w budżecie na 2011 /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 31

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014 /zał.
nr 53/. 

Wyjaśnienia  w ww. sprawie przedłożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata
2011 – 2014, kierując go pod obrady wszystkich komisji  stałych Rady
Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XI Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 
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Ad 32

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok  /zał. nr 54/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, omówiła powyższy
projekt.  

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011, kierując go pod obrady wszystkich
komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  z  prośbą  o
przeanalizowanie  przyczyn  wzrostu  deficytu  w  planie  finansowym
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach i zaproponowanie rozwiązania
zaistniałej sytuacji. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 33

Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 20 października 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1404.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

15


	Protokół Nr 48/2011

